התנהגותו של המתלונן ופרק הזמן הארוך שבמהלכו התנהל התיק, כמו גם צמצום כתב האישום, נלקח
כבר בחשבון ואולי אף ביתר על-ידי בית משפט קמא, שעל כן גזר הדין איננו כולל רכיב של מאסר
שירוצה מאחורי סורג ובריח. התוצאה היא כפי שאמרנו בפתיח לדברנו, לא היה מקום מלכתחילה

להגשת ערעור זה. חסד נעשה עם המערער בכך שהוטל עליו מאסר בעבודות שירות בלבד.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד